
Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

RADA MĚSTA ÚSTÍ NAD ORLICÍ

PŘEHLED USNESENÍ 
117. schůze Rady města Ústí nad Orlicí

konané dne 9.4.2018

2773/117/RM/2018 TAJ/1 - Schválení výzvy a zadávací dokumentace - Implementace opatření 
k zajištění souladu s požadavky GDPR

I. Rada města schvaluje
výzvu a zadávací dokumentaci veřejné zakázky malého rozsahu dle § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů na dodávku služby "Implementace opatření 
k zajištění souladu s požadavky GDPR pro Městský úřad Ústí nad Orlicí, Městskou policii Ústí nad Orlicí a 
pro založené a zřízené organizace města Ústí nad Orlicí", dle důvodové zprávy a přílohy k usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Marcelu Klementovi

1.1. tajemníkovi městského úřadu zajistit zveřejnění výzvy k podání nabídky na veřejnou 
zakázku uvedenou v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 9.4.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

2774/117/RM/2018 MěP/1 - Stanovení limitu finančních prostředků na platy zaměstnanců 
města zařazených do městské policie pro rok 2018

I. Rada města schvaluje
v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, limit finančních prostředků na platy 18 zaměstnanců města zařazených do městské 
policie pro rok 2018 ve výši 7.520 tisíc Kč.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Martinovi Faltusovi

1.1. veliteli městské policie dodržet stanovený limit na platy zaměstnanců města zařazených do 
městské policie pro rok 2018.

Termín: 31.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

Stránka č. 1 z 26Přehled usnesení [117/RM/9.4.2018]

10.4.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2775/117/RM/2018 OSS/1 - Uzavření nájemní smlouvy

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy
na byt zvláštního určení č. 4 o velikosti 0+1 v Ústí nad Orlicí, Kladská 1503, s J░░░░ K░░░░ ░░░░
░░░░ , trvale bytem  Ústí nad Orlicí, ░░░░ ░░░░ , do 30. 9. 2018.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb, zajistit odeslání podkladů k uzavření nájemní smlouvy

Termín: 16.4.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

2776/117/RM/2018 OKT/1 - Jmenování členů hodnotící komise - veřejná zakázka "Dodávka 
elektřiny a plynu pro město ÚnO, jím zřízené organizace a založenou společnost na rok 2019 a 
2020"

I. Rada města jmenuje
podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, pro nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky zadávanou v otevřeném řízení 
"Dodávka elektřiny a plynu pro město Ústí nad Orlicí, jím zřízené organizace a založenou společnost na 
rok 2019 a 2020", hodnotící komisi ve složení: členové - Ing. Michal Kokula, Jiří Preclík, Jan Zábrodský, 
Ing. Jiří Drábek, Bc. Radomíra Hájková dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Radomíře Hájkové

1.1. vedoucí kanceláře tajemníka, zajistit jmenování členů hodnotící komise, dle bodu I. tohoto 
usnesení.

Termín: 11.4.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

2777/117/RM/2018 OŠKCP/1 - Úprava platu ředitele příspěvkové organizace Městské muzeum 
v Ústí nad Orlicí

I. Rada města stanovuje
v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb. zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů a nařízení vlády č. 
564/2006 Sb. o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších 
předpisů s účinností od 1.4.2018 plat řediteli Městského muzea v Ústí nad Orlicí PhDr. Radimu 
Urbánkovi,  dle přílohy k usnesení RM

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1.

Stránka č. 2 z 26Přehled usnesení [117/RM/9.4.2018]

10.4.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

vedoucímu odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace,  zajistit 
nový platový výměr řediteli Městského muzea v Ústí nad Orlicí PhDr. Radimu Urbánkovi, 
dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 27.4.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

2778/117/RM/2018 OŠKCP/2 - Návrh na rozdělení dotací z programu Podpora pravidelné 
sportovní činnosti sportovních organizací v roce 2018

I. Rada města schvaluje
na základě předložených žádostí poskytnutí účelových finančních dotací z dotačního programu Podpora 
pravidelné sportovní činnosti sportovních organizací v roce 2018, včetně požadovaných výjimek, a 
uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí těchto dotací, dle příloh č. 1 a 3 k usnesení RM:

1. FK Kerhartice - z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Kerhartice, Sokolská 120, IČO 67443770 ve výši 
22.950 Kč

2. Sportovní klub JK SPORTS z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Hylváty, Pivovarská 424, IČO 02298937, 
ve výši 28.550 Kč

3. Table Tenis Club Ústí nad Orlicí z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Žižkov 502, IČO 13583395 ve výši 
42.150 Kč

4. Klub orientačního běhu Ústí nad Orlicí, z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Popradská 1290, IČO 
22711015, ve výši 25.200 Kč

5. Tělocvičná jednota Sokol Hylváty, sídlem Ústí nad Orlicí, Hylváty, Třebovská 108, IČO 
00484946, ve výši 6.600 Kč

6. Tělocvičná jednota SOKOL Ústí nad Orlicí, sídlem Ústí nad Orlicí, Lázeňská 576, IČO 47501472, 
ve výši 34.800 Kč

7. Šachový klub Ústí nad Orlicí, z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Jana a Jos. Kovářů 1101, IČO 
22890777, ve výši 15.300 Kč

8. Modelářský klub - JUNIOR KLUB Ústí nad Orlicí p.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Kozinova 1136, IČO 
71152482, ve výši 29.400 Kč

9. Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Ústí nad Orlicí, sídlem Ústí nad Orlicí, Hylváty č. ev. 
9370, IČO 13586319, ve výši 9.000 Kč

10. SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hylváty, sídlem Ústí nad Orlicí, Třebovská 299, IČO 
61238295, ve výši 19.800 Kč

11. Sports Team - Ústí nad Orlicí z.s., sídlem Pardubice, Zelené Předměstí, Milheimova 827, IČO 
02119579, ve výši 26.350 Kč

12.

Stránka č. 3 z 26Přehled usnesení [117/RM/9.4.2018]

10.4.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Ski klub Ústí nad Orlicí, z. s., sídlem Ústí nad Orlicí, Letohradská 1359, IČO 00486141, ve výši 
25.800 Kč

II. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit na základě předložených žádostí poskytnutí účelových finančních dotací z 
dotačního programu Podpora pravidelné sportovní činnosti sportovních organizací v roce 2018, včetně 
požadovaných výjimek, a uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí těchto dotací, dle příloh č. 2 a 3 
k usnesení RM:

1. FbK Orlicko - Třebovsko, z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Hylváty, Dukelská 546, IČO 26635232, ve 
výši 278.150 Kč

2. Tenisový klub Ústí nad Orlicí, z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, V Lukách 276, IČO 00528137, ve výši 
53.055 Kč

3. Tělovýchovná jednota Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Zborovská 213, IČO 
15028658, ve výši 471.500 Kč

4. Basketbalový klub Ústí nad Orlicí, z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Třebovská 1057, IČO 22762337, 
ve výši 111.250 Kč

5. Klub sportovní gymnastiky Ústí nad Orlicí z.s., sídlem Libchavy, Dolní Libchavy 89, IČO 
22771506, ve výši 80.850 Kč

6. Tělocvičná jednota Sokol Kerhartice, sídlem Ústí nad Orlicí, Kerhartice, Sokolská 120, IČO 
49317725, ve výši 54.400 Kč

7. GOLF CLUB UNO, z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Čs. armády 1181, IČO 26540851, ve výši 86.600 
Kč

8. SK Karate Ústí nad Orlicí, z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Na Štěpnici 1208, IČO 26652480, ve 
výši 83.225 Kč

III. Rada města ukládá

1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, zajistit 
poskytnutí schválených finančních dotací z dotačního programu Podpora pravidelné 
sportovní činnosti sportovních organizací v roce 2018 včetně uzavření veřejnoprávních 
smluv, dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 31.5.2018

2. Mgr. Luboši Mikyskovi

2.1. vedoucímu odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace předložit 
zastupitelstvu města k projednání návrh na poskytnutí finančních dotací z dotačního 
programu Podpora pravidelné sportovní činnosti sportovních organizací v roce 2018 dle 
bodu II. tohoto usnesení

Stránka č. 4 z 26Přehled usnesení [117/RM/9.4.2018]

10.4.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 16.4.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

2779/117/RM/2018 OŠKCP/3 - Návrh na rozdělení dotací z programu Podpora jednotlivých 
sportovních nebo volnočasových akcí sportovního charakteru v roce 2018

I. Rada města schvaluje
na základě předložených žádostí poskytnutí účelových neinvestičních finančních  dotací z dotačního 
programu Podpora jednotlivých sportovních nebo volnočasových akcí sportovního charakteru v roce 
2018, včetně požadovaných výjimek, a uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí těchto dotací, dle 
příloh č. 1 a 2  k usnesení RM

1. Mgr. Markéta Skalická, sídlem Ústí nad Orlicí - Kerhartice, Karpatská 231, IČO 76314391, ve výši 
15.000 Kč

2. Mgr. Jiří Holubář, sídlem Ústí nad Orlicí, Korábova 685,  IČO 61211290, ve výši 25.000 Kč

3. Cyklo - triatlon club Ústí nad Orlicí z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Hylváty, Pod Lesem 245,  IČO 
61239593, ve výši 20.000 Kč

4. Okresní fotbalový svaz Ústí nad Orlicí, sídlem Ústí nad Orlicí,  Zborovská 213, IČO 22880437, ve 
výši 5.000 Kč

5. TJ Knapovec, z.s. sídlem Ústí nad Orlicí, Knapovec 88, IČO 44470037, ve výši 6.500 Kč

6. Klub českých turistů, odbor Ústí nad Orlicí,  sídlem Ústí nad Orlicí, Andrlíkova 910, IČO 
15029816, ve výši 16.400 Kč

7. SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Černovír, sídlem Ústí nad Orlicí, Černovír 89, IČO 
61235181, ve výši 14.000 Kč

8. FFT Bikes, z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Příkopy 146, IČO 22681051, ve výši 40.000 Kč

9. Aeroklub Ústí nad Orlicí z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Oldřichovice 101, IČO 13583417, ve výši 
59.000 Kč

10. M░░░ P░░░░ , narozen░░░░ ░░ , bytem  ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , ve výši 5.000 Kč

11. SO UNO při Speciální základní škole, mateřské škole a praktické škole Ústí nad Orlicí, z.s., 
sídlem Ústí nad Orlicí, Lázeňská 206, IČO 67443761, ve výši 19.000 Kč

12. TJ Sokol Černovír, z.s.,  sídlem Ústí nad Orlicí, Černovír 76,  IČO 70918813, ve výši 18.100 Kč

13. AUTO KLUB ÚSTÍ NAD ORLICÍ v AČR, sídlem Ústí nad Orlicí, Hylváty, Pod Lesem 403, IČO 
47501227, ve výši 15.000 Kč

14. O░░ T░░░░ ░ , narozená ░░░░ ░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , ve výši 

5.000 Kč

Stránka č. 5 z 26Přehled usnesení [117/RM/9.4.2018]

10.4.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

15. Horolezecký oddíl Jurije Gagarina, z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, V Lukách 276, IČO 04514645, ve 
výši 5.000 Kč

II. Rada města schvaluje
rozpočtová opatření v ORJ 4 - Školství, kultura, sport, cestovní ruch a propagace týkající se přesunu 
finančních prostředků z dotačního programu Podpora jednotlivých sportovních nebo volnočasových akcí 
sportovního charakteru v roce 2018 do dotačního programu Podpora pravidelné sportovní činnosti 
sportovních organizací v roce 2018 a poskytnutí individuální finančních dotací do oblasti sportu dle 
přílohy č. 3  usnesení RM 

III. Rada města ukládá

1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, zajistit 
poskytnutí schválených finančních  dotací z dotačního programu Podpora jednotlivých 
sportovních nebo volnočasových akcí sportovního charakteru v roce 2018 včetně uzavření 
veřejnoprávních smluv, dle bodu I. tohoto usnesení a realizovat schválená rozpočtová 
opatření dle bodu II. tohoto usnesení

Termín: 31.5.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

2780/117/RM/2018 OŠKCP/4 - Návrh na rozdělení dotací z programu Rozvoj a údržba 
sportovišť v roce 2018

I. Rada města schvaluje
na základě předložených žádostí poskytnutí účelových finančních neinvestičních dotací z dotačního 
programu Rozvoj a údržba sportovišť v roce 2018, a uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí 
těchto dotací, dle příloh č. 1 a 2 k usnesení RM:

1. Speciální základní škola, mateřská škola a praktická škola Ústí nad Orlicí, sídlem Ústí nad Orlicí, 
Lázeňská 206, IČO 70844755 ve výši 10.000 Kč

2. SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Černovír, sídlem Ústí nad Orlicí, Černovír 89,  IČO 
61235181, ve výši 10.000 Kč

3. FK Kerhartice - z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Kerhartice, Sokolská 120,  IČO 67443770, ve výši 
15.000 Kč

4. TJ Knapovec, z.s. sídlem Ústí nad Orlicí, Knapovec 88, IČO 44470037, ve výši 38.000 Kč

5. Havlíček v Kerharticích z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Kerhartice, Školní 153, IČO 49312294, ve výši 
3.000 Kč

6. Klub orientačního běhu Ústí nad Orlicí, z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Popradská 1290, IČO 
22711015, ve výši 30.000 Kč

7. TJ Sokol Černovír, z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Černovír 76, IČO 70918813, ve výši 33.000 Kč

8.

Stránka č. 6 z 26Přehled usnesení [117/RM/9.4.2018]

10.4.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Aeroklub Ústí nad Orlicí z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Oldřichovice 101, IČO 13583417, ve výši 
43.000 Kč

9. Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Ústí nad Orlicí, sídlem Ústí nad Orlicí, Hylváty č. ev. 
9370,  IČO 13586319, ve výši 35.000 Kč

10. FFT Bikes, z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Příkopy 146, IČO 22681051, ve výši 23.000 Kč

II. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit na základě předložených žádostí poskytnutí účelových finančních 
neinvestičních dotací z dotačního programu Rozvoj a údržba sportovišť v roce 2018 a uzavření 
veřejnoprávních smluv o poskytnutí těchto dotací, dle příloh č. 1 a 3 k usnesení RM:

1. TJ Jiskra Hylváty, z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Hylváty, Za vodou 47, IČO 44470011, ve výši 
75.000 Kč

2. Table Tenis Club Ústí nad Orlicí z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Žižkov 502,  IČO 13583395, ve výši 
80.000 Kč

3. Tělocvičná jednota Sokol Hylváty, sídlem Ústí nad Orlicí, Hylváty, Třebovská 108, IČO 
00484946, ve výši 55.000 Kč

4. Tělocvičná jednota Sokol Kerhartice, sídlem Ústí nad Orlicí, Kerhartice, Sokolská 120, IČO 
49317725, ve výši 50.000 Kč

5. Tenisový klub Ústí nad Orlicí, z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, V Lukách 276, IČO 00528137, ve výši 
200.000 Kč

III. Rada města ukládá

1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace zajistit 
poskytnutí schválených dotací z dotačního programu Rozvoj a údržba sportovišť v roce 
2018 dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 31.5.2018

1.2. vedoucímu odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace předložit 
zastupitelstvu města k projednání návrh na poskytnutí dotací dle bodu II. tohoto usnesení

Termín: 16.4.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

2781/117/RM/2018 OŠKCP/5 - Návrh na rozdělení dotací z programu Podpora kulturních 
aktivit (kulturní a volnočasové akce, kulturní činnost) v roce 2018

I. Rada města schvaluje
na základě předložených žádostí poskytnutí účelových finančních dotací z dotačního programu Podpora 
kulturních aktivit (kulturní a volnočasové akce, kulturní činnost) v roce 2018, včetně výjimek na OON a 
uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí těchto dotací, dle příloh č. 1 a 3 k usnesení RM:

Stránka č. 7 z 26Přehled usnesení [117/RM/9.4.2018]

10.4.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



1. Miroslav Janoušek, sídlem Nížkovice 69, IČO 12184489, ve výši 35.000 Kč

2. PhDr. Jana Staňková, sídlem Ústí nad Orlicí, Knapovec 122,  IČO 74616510, ve výši 17.000,- Kč

3. Dagmar Filipová, sídlem Ústí nad Orlicí,  Andrlíkova 908, IČO 64800865, ve výši 5.000,- Kč

4. Sbor Jednoty bratrské v Ústí nad Orlicí,  sídlem Ústí nad Orlicí, Mistra Jaroslava Kociana 53,  IČO 
44472749, ve výši 5.000,- Kč

5. Římskokatolická farnost - děkanství Ústí nad Orlicí, sídlem Ústí nad Orlicí, Kostelní 19,  IČO 
47501103, ve výši 56.000,- Kč

6. DECHOVÝ ORCHESTR města ÚSTÍ NAD ORLICÍ z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Oldřichovice, 
Východní 143, IČO 22687351, ve výši 23.000,- Kč

7. MALÁ SCÉNA Ústí nad Orlicí, spolek, sídlem Ústí nad Orlicí, Hylváty, Pod Lesem 263, IČO 
22738258, ve výši 35.000,- Kč

8. Taneční spolek Eva, sídlem Ústí nad Orlicí, ZUŠ J. Kociana, Smetanova 1500,  IČO 61235016, ve 
výši 25.000,- Kč

9. ALOU VIVAT smíšený pěvecký sbor z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Heranova 1245, IČO 49316851, 
ve výši 30.000,- Kč

10. Mgr. Olga Čopianová, sídlem Ústí nad Orlicí - Hylváty, Dukelská 418,  IČO 01065319, ve výši 
5.000,- Kč

11. Fotoklub OKO Ústí nad Orlicí,  sídlem Ústí nad Orlicí, T.G.Masaryka 105, IČO 26619458, ve výši 
9.000,- Kč

12. Foibos Books s r. o., sídlem Praha 5, K Vápence 425, IČO 25053728, ve výši 15.000,- Kč

13. Post Bellum o. p. s., sídlem Praha 1, Štěpánská 704/61, IČO 723113280, ve výši 53.000,- Kč

14. M░░ F░░ , narozen░░░░ ░░ , bytem░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , ve výši 15.000,- Kč

15. TJ Knapovec, sídlem Ústí nad Orlicí, Knapovec, IČO 44470037, ve výši 5.000,- Kč

16. Ing. B░░░░ G░░░░ , narozen ░░░░ ░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ve výši 

3.000,- Kč

17. Spolek členů a přátel folklórního souboru JARO Ústí nad Orlicí, sídlem Ústí nad Orlicí, Polní 
1342 , IČO 64771491 ve výši 15.000,- Kč

18. Havlíček v Kerharticích z. s., sídlem Ústí nad Orlicí, Kerhartice, Školní 153, IČO 49312294, ve 
výši 20.000,- Kč

19. Petr Strákoš, sídlem Ústí nad Orlicí, Horní Houžovec 66,  IČO 18838251, ve výši 21.000,- Kč

Stránka č. 8 z 26Přehled usnesení [117/RM/9.4.2018]

10.4.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

20. STOReAGE z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Hylváty, Nerudova 166,  IČO 22691456, ve výši 0,- Kč

21. Rozpočtové opatření v ORJ 4 - Školství, kultura, sport, cestovní ruch a propagace týkající se 
krytí výdajů výše uvedených dotací, dle přílohy č. 4 k usnesení RM a ve znění připomínek.

II. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit na základě předložených žádostí poskytnutí účelových finančních dotací z 
dotačního programu Podpora kulturních aktivit (kulturní a volnočasové akce, kulturní činnost) v roce 
2018, včetně požadovaných výjimek, a uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí těchto dotací, dle 
příloh č. 2 a 3 k usnesení RM:

1. Divadelní spolek VICENA, sídlem Ústí nad Orlicí, U Hřiště 1182, IČO 26547350, ve výši 40.000,- 
Kč

2. SPOUSTI - Spolek pro organické Ústí, sídlem Ústí nad Orlicí, Na Štěpnici 1272, IČO 26573466, 
ve výši 40.000,- Kč

3. Taneční skupina Flow, z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Jilemnického 74, IČO 4020855, ve výši 
45.000,- Kč

III. Rada města ukládá

1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace zajistit 
poskytnutí schválených finančních dotací z dotačního programu Podpora kulturních aktivit 
(kulturní a volnočasové akce, kulturní činnost) v roce 2018 dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 31.5.2018

2. Mgr. Luboši Mikyskovi

2.1. vedoucímu odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace předložit 
zastupitelstvu města k projednání návrh na poskytnutí finančních dotací z dotačního 
programu Podpora kulturních aktivit (kulturní a volnočasové akce, kulturní činnost) v roce 
2018 dle bodu II. tohoto usnesení

Termín: 16.4.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

2782/117/RM/2018 OŠKCP/6 - Návrh na poskytnutí dotace z programu Podpory údržby 
nemovitostí v MPZ Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje

na základě předložené žádosti poskytnutí účelové neinvestiční finanční 
dotace z rozpočtu města 2018 ve výši 10.500 Kč░░░░ V░░░░ ░░

K░░░░ ░ nar.░░░░ ░ , bytem ░░░░ ░░░ v souladu s dotačním 

programem " Podpora údržby nemovitostí v městské památkové zóně 
Ústí nad Orlicí  v roce 2018", a to na výměnu dřevěných oken u čp. 582 

Stránka č. 9 z 26Přehled usnesení [117/RM/9.4.2018]

10.4.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

v Ústí nad Orlicí a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této 
dotace dle příloh  k usnesení RM

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1.
vedoucímu odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, zajistit 
poskytnutí schválené finanční dotace MUDr. Koditkovi včetně uzavření veřejnoprávní 
smlouvy, dle bodu I. tohoto usnesení .

Termín: 30.4.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

2783/117/RM/2018 OŠKCP/7 - Návrh na rozdělení příspěvků na kulturní aktivity příspěvkovým 
organizacím v oblasti kultury

I. Rada města schvaluje
účelové finanční příspěvky na kulturní aktivity na rok 2018 příspěvkové organizaci Městská knihovna 
Ústí nad Orlicí na projekty:

1. Noc s Andersenem ve výši 3.000 Kč

2. Vzdělávací přednášky nejen pro naše čtenáře, aneb setkání s osobnostmi ve výši 6.000 Kč

3. Akademie volného času ve výši 4.000 Kč

II. Rada města schvaluje
účelové finanční příspěvky na kulturní aktivity na rok 2018 příspěvkové organizaci KLUBCENTRUM v Ústí 
nad Orlicí na projekty:

1. Dětská scéna 2018 - oblastní přehlídka dětských recitátorů ve výši 5.000 Kč

2. Český videosalon 2018 - celostátní soutěž neprofesionální filmové tvorby ve výši 50.000 Kč

3. Kocianova houslová soutěž a hudební festival ve výši 850.000 Kč

III. Rada města schvaluje
účelové finanční příspěvky na kulturní aktivity na rok 2018  příspěvkové organizaci Městské muzeum v 
Ústí nad Orlicí na projekty:

1. Sochařské dílny s Petrou Zeidlerovou ve výši 5.900 Kč

2. Dřevěné hračky a další vybavení pro dětského návštěvníka ve výši 34.500 Kč

IV. Rada města ukládá

1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1.

Stránka č. 10 z 26Přehled usnesení [117/RM/9.4.2018]

10.4.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

vedoucímu odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace zajistit 
poskytnutí schválených příspěvků dle bodu I., II. a III. tohoto usnesení a předložit RM ke 
schválení  změnu závazných ukazatelů příspěvkovým organizacím v oblasti kultury

Termín: 23.4.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

2784/117/RM/2018 OŠKCP/8 - Návrh na rozdělení příspěvků na projekty škol a školských 
zařízení zřizovaných městem Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje
rozdělení finančních prostředků - na projekty škol a školských zařízení na rok 2018, včetně 
požadovaných výjimek, příspěvkovým organizacím zřízeným městem Ústí nad Orlicí, dle přílohy k 
usnesení RM:

1. Mateřská škola Ústí nad Orlicí, Pod Lesem 290, ve výši 7.500 Kč

2. Mateřská škola Ústí nad Orlicí, Sokolská 165, ve výši 5.500 Kč

3. Mateřská škola Ústí nad Orlicí, Černovír 96, ve výši 4.000 Kč

4. Mateřská škola Klubíčko, Ústí nad Orlicí, Dělnická 67, ve výši 11.000 Kč

5. Mateřská škola Ústí nad Orlicí, Na Výsluní 200, ve výši 12.000 Kč

6. Mateřská škola Lentilka, Ústí nad Orlicí, Heranova 1348, ve výši 10.000 Kč

7. Mateřská škola Ústí nad Orlicí, Knapovec 8, ve výši 2.600 Kč

8. Mateřská škola u skřítka Jasánka, Ústí nad Orlicí, Nerudova 136, ve výši 3.000  Kč

9. Základní škola Ústí nad Orlicí, Bratří Čapků 1332, ve výši 60.000 Kč

10. Základní škola Ústí nad Orlicí, Komenského 11, ve výši 60.000 Kč

11. Základní škola Ústí nad Orlicí, Třebovská 147, ve výši 53.000 Kč

12. Základní škola Ústí nad Orlicí, Školní 75, ve výši 14.000 Kč

13. Základní umělecká škola Jaroslava Kociana, Ústí nad Orlicí, ve výši 30.000 Kč

14. Dům dětí a mládeže DUHA Ústí nad Orlicí, Špindlerova 1167, ve výši 30.000 Kč

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1.

Stránka č. 11 z 26Přehled usnesení [117/RM/9.4.2018]

10.4.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

vedoucímu odboru ŠKCP, zajistit poskytnutí schválených příspěvků dle bodu  I. tohoto 
usnesení a předložit RM ke schválení změnu závazných ukazetelů příspěvkových 
organizací.

Termín: 4.5.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

2785/117/RM/2018 OŠKCP/9 - Návrh na poskytnutí individuálních finančních neinvestičních 
dotací z rozpočtu města do oblasti školství (školy nezřizované městem Ústí nad Orlicí)

I. Rada města schvaluje
na základě předložených žádostí  poskytnutí individuálních finančních  neinvestičních dotací  na projekty 
škol včetně požadovaných výjimek, a uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí těchto dotací, dle 
příloh č. 1 a 2  k usnesení RM žadatelům:

1. Gymnázium Ústí nad Orlicí, T. G. Masaryka 106, IČ 00401081, ve výši 30.000 Kč

2. Střední škola automobilní Ústí nad Orlicí, Dukelská 313, IČ 00529842, ve výši 20.000 Kč

3. VOŠ Střední škola zdravotnická a sociální Ústí nad Orlicí, Smetanova 838, IČ 00498874, ve 
výši 18.600  Kč

4. NF Gaudeanus, Nerudova 7, Cheb, IČ 25228633, ve výši 5.000 Kč

5. Rozpočtové opatření v ORJ 4 - Školství, kultura, sport, cestovní ruch a propagace týkající krytí 
výdajů výše uvedených dotací, dle přílohy k usnesení RM

II. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit na základě předložených žádostí  poskytnutí individuálních  finančních  
dotací  na  projekty škol, včetně požadovaných výjimek, a uzavření veřejnoprávních  smluv o poskytnutí 
těchto dotací, dle příloh č. 1 a 2  k usnesení RM žadatelům:

1. Střední škola uměleckoprůmyslová Ústí nad Orlicí , Zahraní 541, IČ 00087408, ve výši 45.000 Kč

2. Speciální ZŠ, MŠ a praktická škola Ústí nad Orlicí, Lázeňská 206, IČ 70844755, ve výši  25.000 
Kč

III. Rada města ukládá

1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, zajistit 
poskytnutí schválených indivuduálních neinvestičních dotací, včetně uzavření 
veřejnoprávních smluv, dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 30.4.2018

2. Mgr. Luboši Mikyskovi

2.1. vedoucímu odboru ŠKCP, předložit ZM k projednání návrh na poskytnutí individuálních 
neinvestičních dotací, dle bodu II. tohoto usnesení.

Stránka č. 12 z 26Přehled usnesení [117/RM/9.4.2018]

10.4.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 16.4.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

2786/117/RM/2018 OŠKCP/10 - Návrh na poskytnutí individuálních finančních neinvestičních 
dotací z rozpočtu města Ústí nad Orlicí 2018 do oblasti sportu

I. Rada města schvaluje
na základě předložených žádostí poskytnutí následujících účelových finančních 
neinvestičních individuálních dotací z rozpočtu města Ústí nad Orlicí pro rok 2018 a uzavření 
veřejnoprávních smluv o poskytnutí těchto individuálních dotací, dle příloh k usnesení RM

1. V░░░ V░░░ , narozen ░░░░ ░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  ve výši 11.000 Kč na 
projekt  "Sportovní a atletická příprava V░░░░ V░░░ na reprezentaci Ústí nad Orlicí a ČR"

2. R░░░ H░░ , narozen ░░░░ ░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , ve výši 8.000 Kč na 
projekt "Podpora sportovní činnosti R░░░ H░░░ "

3. R░░░ t K░░░░ , narozen ░░░░ ░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , ve výši 8.000 Kč, 

včetně požadované výjimky na výdaje spojené se zahraničními cestami, na projekt "Podpora 
sportovní činnosti reprezentanta ČR v atletice"

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace zajistit 
poskytnutí individuálních účelových dotací do oblasti sportu včetně uzavření 
veřejnoprávních smluv dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 31.5.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

2787/117/RM/2018 OŠKCP/11 - Návrh na poskytnutí individuální finanční neinvestiční dotace 
do oblasti památkové péče

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města neschválit na základě předložené žádosti poskytnutí účelové finanční neinvestiční 
individuální dotace z rozpočtu města Ústí nad Orlicí pro rok 2018, Z░░░ P░░░░ ░ , nar. ░░░░ ░ , 
bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ í,  na výměnu střešní krytiny u Kociánovy vily čp. 50, Oldřichovice 

u Ústí nad Orlicí, ve výši 200.000,- Kč, dle příloh k usnesení RM

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, předložit 
žádost o poskytnutí individuální dotace do oblasti památkové péče zastupitelstvu města k 
projednání, dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 16.4.2018

Stránka č. 13 z 26Přehled usnesení [117/RM/9.4.2018]

10.4.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

2788/117/RM/2018 OŠKCP/12 - Individuální dotace Klubu přátel umění

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit na základě předložené žádosti poskytnutí účelové neinvestiční finanční 
individuální dotace z rozpočtu města Ústí nad Orlicí pro rok 2018 Klubu přátel umění Ústí nad Orlicí, 
sídlem Ústí nad Orlicí, 17. listopadu 597, IČO 6820825. Dotace je poskytována  na celoroční činnost ve 
výši 120.000 Kč, včetně požadované výjimky na OON, a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
individuální dotace dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, předložit 
zastupitelstvu města k projednání návrh na poskytnutí individuální dotace, dle bodu I. 
tohoto usnesení

Termín: 16.4.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

2789/117/RM/2018 OŠKCP/13 - Program regenerace MPZ 2018 - finanční podíly města

I. Rada města doporučuje

1. zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace ve výši 26.400,- Kč z rozpočtu města Ústí nad 
Orlicí jako povinný podíl města v rámci Programu regenerace Městských památkových zón na 
rok 2018 Římskokatolické farnosti - děkanství Ústí nad Orlicí, Kostelní 19, Ústí nad Orlicí, IČ 
47501103, určenou na obnovu venkovních omítek na Kostele Nanebevzetí P. Marie -  Útěchové 
kapli, Ústí nad Orlicí.

2. zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace ve výši 29.740,- Kč z rozpočtu města Ústí nad 
Orlicí jako povinný podíl města v rámci Programu regenerace Městských památkových zón na 
rok 2018 Římskokatolické farnosti - děkanství Ústí nad Orlicí, Kostelní 19, Ústí nad Orlicí, IČ 
47501103, určenou na obnovu střechy márnice u Kostela Nanebevzetí P. Marie, Ústí nad Orlicí.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru ŠKCP, předložit zastupitelstvu města k projednání návrh na schválení 
dotací - povinných podílů města dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 16.4.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

2790/117/RM/2018 ORM/1 - Hodnocení a posouzení nabídek a schválení SOD - Chodník v ul. 
Na Pláni a propojovací komunikace s ul. Kladská

Stránka č. 14 z 26Přehled usnesení [117/RM/9.4.2018]

10.4.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města rozhoduje
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, o 
výběru nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce "Chodník v ul. Na 
Pláni a propojovací komunikace s ul. Kladská", kterou podal uchazeč HELP, silnice - železnice s.r.o., IČ: 
27497976, Moravská 537, 562 03 Ústí nad Orlicí, za nabídkovou cenu 961.694,69 Kč včetně 21% DPH, 
dle zprávy o hodnocení a posouzení nabídek v příloze k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. ORM/1825/1/2018 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 
Ústí nad Orlicí, jako objednatelem a společností HELP, silnice - železnice s.r.o., IČ: 27497976, Moravská 
537, 562 03 Ústí nad Orlicí, jako zhotovitelem. Předmětem smlouvy je provedení akce "Chodník v ul. Na 
Pláni a propojovací komunikace s ul. Kladská", v ceně 961.694,69 Kč včetně 21% DPH, dle přílohy k 
usnesení RM.

III. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu II. tohoto usnesení.

Termín: 23.4.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

2791/117/RM/2018 ORM/2 - Zrušení zadávacího řízení - Dešťová kanalizace Oldřichovice

I. Rada města rozhoduje
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a v 
souladu se zadávací dokumentací, o zrušení zadávacího řízení zadávaného formou veřejné zakázky 
malého rozsahu na stavební práce akce "Dešťová kanalizace Oldřichovice".

II. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit zveřejnění zrušení zadávacího řízení dle bodu I. 
tohoto usnesení.

Termín: 20.4.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

2792/117/RM/2018 ORM/3-Schválení zadávacího řízení na zhotovitele akce "Přístavba 
venkovní kryté dílny u MŠ Ústí nad Orlicí-Kerhartice"

I. Rada města schvaluje
zadávací dokumentaci a výzvu k podání nabídky pro veřejnou zakázku malého rozsahu podle zákona č. 
134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou zakázku 
malého rozsahu na stavební práce na zhotovitele akce "Přístavba venkovní kryté dílny u MŠ Ústí nad 
Orlicí-Kerhartice", dle důvodové zprávy a přílohy k usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

Stránka č. 15 z 26Přehled usnesení [117/RM/9.4.2018]

10.4.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. vedoucí odboru rozvoje města zajistit zveřejnění zadávací dokumentace na veřejnou 
zakázku uvedenou v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 13.4.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

2793/117/RM/2018 ORM/4 - Schválení dodatku č. 001 smlouvy o smlouvě budoucí č. 
17_SOBS01_4121344222 - o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě 
pro budovu SŠUP v areálu Perly 01.

I. Rada města schvaluje
Dodatek č. 001 ke smlouvě o smlouvě budoucí o připojení odběrného elektrického zařízení (budovy 
SŠUP v areálu Perly 01) k distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 kv (NN) číslo 
17_SOBS01_4121344222 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad 
Orlicí jako žadatelem a společností ČEZ Distribuce, a.s., IČ: 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín 
jako provozovatelem odběrné soustavy. Předmětem dodatku smlouvy je změna technických podmínek 
připojení výše uvedeného objektu k distribuční soustavě, dle přílohy k usnesení RM. S většími 
požadavky na technické parametry připojení souvisí i navýšení podílu Města za příkon z původních 
50.000,- Kč na 125.000,- Kč.

II. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucímu odboru rozvoje města, zajistit uzavření dodatku smlouvy dle bodu I. tohoto 
usnesení.

Termín: 30.4.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

2794/117/RM/2018 ORM/5 - Hodnocení a posouzení nabídek a schválení SOD - Oprava 
zpevněných ploch - tenisový areál

I. Rada města rozhoduje
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, o 
výběru nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce na akci "Oprava 
zpevněných ploch - tenisový areál", kterou podal uchazeč HELP, silnice - železnice s.r.o., IČ: 27497976, 
Moravská 537, 562 03 Ústí nad Orlicí, za nabídkovou cenu 961.689,77 Kč včetně 21% DPH, dle zprávy 
o hodnocení a posouzení nabídek v příloze k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. ORM/1810/4/2018 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 
Ústí nad Orlicí, jako objednatelem a společností HELP, silnice - železnice s.r.o., IČ: 27497976, Moravská 
537, 562 03 Ústí nad Orlicí, jako zhotovitelem. Předmětem smlouvy je zhotovení akce "Oprava 
zpevněných ploch - tenisový areál", v ceně 961.689,77 Kč včetně 21% DPH, dle přílohy k usnesení RM.

III. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu II. tohoto usnesení.

Termín: 30.4.2018

Stránka č. 16 z 26Přehled usnesení [117/RM/9.4.2018]

10.4.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

2795/117/RM/2018 ORM/6 - Hodnocení a posouzení nabídek a schválení SOD - Rekonstrukce 
kotelny ve 3.NP v budově radnice

I. Rada města rozhoduje
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a v 
souladu se zadávací dokumentací, o zrušení zadávacího řízení zadávaného formou veřejné zakázky 
malého rozsahu na dodávky s názvem "Rekonstrukce kotelny ve 3.NP v budově radnice".

II. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit zveřejnění zrušení zadávacího řízení dle bodu I. 
tohoto usnesení.

Termín: 30.4.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

2796/117/RM/2018 ORM/7 - Schválení smlouvy o dílo č. ORM/1810/5/2018 - Oprava 
chodníku v ul. V Lukách

I. Rada města rozhoduje
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, o 
výběru nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce malého rozsahu na akci "Oprava chodníku v ul. V 
Lukách", kterou podal uchazeč A.B.V. spol. s r.o., IČ: 48154067, Vrbová 625, 562 03 Ústí nad Orlicí, za 
nabídkovou cenu 525.724,- Kč včetně 21% DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. ORM/1810/5/2018 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 
Ústí nad Orlicí, jako objednatelem a společností A.B.V. spol. s r.o., IČ: 48154067, Vrbová 625, 562 03 
Ústí nad Orlicí, jako zhotovitelem. Předmětem smlouvy je realizace akce "Oprava chodníku v ul. V 
Lukách", v ceně 525.724,- Kč včetně 21% DPH, dle přílohy k usnesení RM.

III. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu II. tohoto usnesení.

Termín: 23.4.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

2797/117/RM/2018 ORM/8 - Schválení vzoru návštěvního řádu dětských hřišť Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje
Vzor návštěvního řádu veřejných dětských hřišť v Ústí nad Orlicí.

II. Rada města ukládá

Stránka č. 17 z 26Přehled usnesení [117/RM/9.4.2018]

10.4.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit umístění návštěvních řádů na jednotlivá hřiště, dle 
bodu II. tohoto usnesení.

Termín: 30.9.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

2798/117/RM/2018 ORM/9 - Individuální dotace pro TJ Sokol Ústí nad Orlicí

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit
na základě předložené žádosti poskytnutí individuální účelové neinvestiční  dotace z rozpočtu města ve 
výši 198.880 Kč spolku Tělocvičná jednota Sokol Ústí nad Orlicí, IČO 47501472, sídlem Lázeňská 576, 
562 01 Ústí nad Orlicí, na financování zpevněné komunikace v rámci projektu "Sadové úpravy 
sportovního areálu TJ Sokol v Ústí nad Orlicí" a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této 
dotace dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, předložit zastupitelstvu města k projednání návrh na 
poskytnutí individuální dotace, dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 16.4.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

2799/117/RM/2018 ORM/10 - Mimořádná dotace pro TEPVOS na krytí ztráty sportovišť v roce 
2017

I. Rada města bere na vědomí
vyúčtování dotační smlouvy za rok 2017 a požadavek na dotaci pro rok 2018 ve výši 13.828.407,- Kč, 
předložené společností TEPVOS spol. s r.o., IČ: 25945793, se sídlem Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí 
nad Orlicí, ve věci krytí ztrátovosti sportovišť, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit doplatek dotace ve výši 12.021,- Kč společnosti TEPVOS spol. s r.o., IČ: 
25945793, se sídlem Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí, účelově určené na krytí ztráty 
sportovišť za rok 2017 dle Smlouvy o poskytování dotace na krytí ztrátovosti sportovišť ze dne 
23.10.2008. Tato částka představuje rozdíl mezi plánovanými a skutečnými odpisy za rok 2017.

III. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, předložit zastupitelstvu města k projednání návrh na 
poskytnutí dotace, dle bodu II. tohoto usnesení.

Termín: 16.4.2018

Stránka č. 18 z 26Přehled usnesení [117/RM/9.4.2018]

10.4.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

2800/117/RM/2018 ORM/11 - Schválení dodatku č. 3 smlouvy č. 203001 na celoroční údržbu 
komunikací

I. Rada města schvaluje
Dodatek č. 2 smlouvy o dílo číslo 203001, ze dne 25.2.2003, na celoroční údržbu komunikací, ve znění 
dodatku č. 1 ze dne 25.1. 2012 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí 
nad Orlicí jako objednatelem a společností TEPVOS, spol. s.r.o., IČ:25945793, Královéhradecká 
1566, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako zhotovitelem prací v Ústí nad Orlicí , kterým se upřesňuje předmět 
plnění, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření dodatku ke smlouvě dle bodu I. tohoto 
usnesení.

Termín: 20.4.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 1, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 1 ] 

2801/117/RM/2018 MPO/1 - Smlouvy o pronájmu - ČČK

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad 
Orlicí,  jako pronajímatelem a Oblastním spolkem ČČK Ústí nad Orlicí, IČ 00426261, Kopeckého 840, 
Ústí nad Orlicí, IČ 00426261, jako nájemcem. Předmětem smlouvy  je pronájem části p.p.č. 1608/8, 
p.p.č. 298/2 a části  p.p.č. 2455/1 vše v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí, za účelem pořádání akce ,,Den s 
Policií" konané dne 19.06.2018  za jednorázové nájemné ve výši 100 Kč, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad 
Orlicí,  jako pronajímatelem a Oblastním spolkem ČČK Ústí nad Orlicí, IČ 00426261, Kopeckého 840, 
Ústí nad Orlicí, IČ 00426261, jako nájemcem. Předmětem smlouvy  je pronájem části p.p.č. 1608/8, 
p.p.č. 298/2 a části  p.p.č. 2455/1 vše v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí, za účelem pořádání akce ,,Světový 
dne první pomoci" konané dne 05.09.2018 za jednorázové nájemné ve výši 100 Kč, dle přílohy 
k usnesení RM.

III. Rada města ukládá

1. Evě Polakovičové

1.1. zajistit uzavření smlouvy dle bodu I. a II. usnesení v daném termínu

Termín: 20.4.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ] 

2802/117/RM/2018 MPO/2 - Smlouva o výpůjčce - Den dětí

I. Rada města schvaluje

Stránka č. 19 z 26Přehled usnesení [117/RM/9.4.2018]

10.4.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad 
Orlicí,  jako půjčitelem a firmou HELP, silnice - železnice s.r.o., IČ: 27497976, Moravská 537, 562 03 
Ústí nad Orlicí, jako výpůjčitelem. Předmětem smlouvy  je výpůjčka  p.p.č. 860/1 obci Ústí nad Orlicí a 
k.ú. Hylváty, za účelem pořádání akce ,,Den dětí" konané 03.06.2018, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Evě Polakovičové

1.1. zajistit uzavření smlouvy dle bodu I. usnesení v daném termínu

Termín: 27.4.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ] 

2803/117/RM/2018 MPO/3 - Souhlas s podnájmem - Nemocnice Pardubického kraje

I. Rada města souhlasí

jako vlastník st.p.č. 1673 a st.p.č. 1672 s podnájmem uvedených parcel ve prospěch společnosti 
Nemocnice Pardubického kraje a.s., IČ: 27520536 se sídlem Kyjevská 44, 532 03 Pardubice, dle přílohy 
k usnesení RM

II. Rada města ukládá

1. Evě Polakovičové

1.1. informovat žadatele o rozhodnutí rady města v daném termínu

Termín: 20.4.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ] 

2804/117/RM/2018 MPO/4 - TEPVOS, spol. s r.o. vklad do základního kapitálu stoka D2

I. Rada města revokuje

usnesení č. 2096/88/RM/2017 ze dne 12.06.2017

II. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit  vklad stoky D2 na části ul. Východní vymezeným znaleckým posudkem č. 
8042/62/03/18 do základního kapitálu společnosti TEPVOS, spol. s r.o., IČ:25945793, Královéhradecká 
1566, 562 01 Ústí nad Orlicí. Předmětem vkladu do základního kapitálu je stoka D2 na části p.p.č 923/1 
v k.ú. Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.

III. Rada města ukládá

1. Evě Polakovičové

1.1. předložit vklad k projednání zastupitelstvu města v daném termínu

Termín: 16.4.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ] 

Stránka č. 20 z 26Přehled usnesení [117/RM/9.4.2018]

10.4.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2805/117/RM/2018 MPO/5 - TEPVOS, spol. s r.o. - vklad do základního kapitálu - veřejné 
osvětlení

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit vklad rozvodů elektro a osvětlení na veřejném prostranství Kociánka 
vymezených znaleckým posudkem č. 8041/61/03/18 do základního kapitálu společnosti TEPVOS, spol. s 
r.o., IČ 25945793, Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí. Předmětem vkladu do základního 
kapitálu jsou inženýrské sítě rozvodů elektro a osvětlení na p.p.č. 1608/8, p.p.č. 2455/1, p.p.č. 298/2, 
p.p.č. 289/5, st.p.č. 3111 a p.p.č. 301/2 vše v k.ú. Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Evě Polakovičové

1.1. předložit vklad k projednání zastupitelstvu města v daném termínu

Termín: 16.4.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ] 

2806/117/RM/2018 MPO/6 - Kupní smlouva - nebytová jednotka Lukesova č. 412/104

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, 
Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako prodávajícím, a společností Galand CZ s.r.o., IČ 02943891, 
Žižkov 481, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako kupujícím. Předmětem smlouvy je prodej nebytové jednotky č. 
412/104 vymezené podle zákona o vlastnictví bytů, včetně podílu ve výši 11/1250 na společných 
částech budovy čp. 412 a na st.p.č. 530 vše v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí za kupní cenu 45.000 Kč (tj. 
nejvyšší nabídka ve výběrovém řízení), dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Evě Polakovičové

1.1. předložit smlouvu k projednání zastupitelstvu města v daném termínu

Termín: 16.4.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ] 

2807/117/RM/2018 MPO/7 - Smlouva o uzavření budoucí smlouvy směnné - PPO - fyzická 
osoba

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy směnné mezi Městem Ústí 
nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako budoucím druhým směňujícím, a 
D░░░░ Š░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , jako budoucím prvním směňujícím. Předmětem 

smlouvy je budoucí směna části p.p.č. 314/1 za části p.p.č. 265/2, p.p.č. 534/10, p.p.č. 266, p.p.č. 
314/20 a p.p.č. 314/21 vše v k.ú. Kerhartice nad Orlicí s doplatkem rozdílu ceny směňovaných pozemků 
ve výši 432.000 Kč, dle přílohy usnesení RM.

II. Rada města ukládá

Stránka č. 21 z 26Přehled usnesení [117/RM/9.4.2018]

10.4.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Evě Polakovičové

1.1. předložit smlouvu k projednání zastupitelstvu města v daném termínu

Termín: 16.4.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ] 

2808/117/RM/2018 MPO/8 - Smlouvy o uzavření budoucí kupní smlouvy o převodu nemovité 
věci - ČEZ Distribuce

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit uzavření smlouvy č. IV-12-2016948 o uzavření budoucí smlouvy o převodu 
nemovité věci mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako 
budoucím prodávajícím, a společností ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín 
IV - Podmokly, jako budoucím kupujícím. Předmětem smlouvy je budoucí prodej části st.p.č. 52/1 v k.ú. 

Ústí nad Orlicí za kupní cenu 669 Kč/m2, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit uzavření smlouvy č. IV-12-2007618 o uzavření budoucí smlouvy o převodu 
nemovité věci mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako 
budoucím prodávajícím, a společností ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín 
IV - Podmokly, jako budoucím kupujícím. Předmětem smlouvy je budoucí prodej části p.p.č. 1214/1 v 

k.ú. Hylváty za kupní cenu 669 Kč/m2, dle přílohy k usnesení RM.

III. Rada města ukládá

1. Evě Polakovičové

1.1. předložit smlouvu k projednání zastupitelstvu města v daném termínu

Termín: 16.4.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ] 

2809/117/RM/2018 MPO/10 - Záměr pronájmu nebytových prostor v objektu GALEN

I. Rada města schvaluje
zveřejnění záměru pronájmu uvolněných nebytových prostor za účelem poskytování lékařských služeb. 
Předmětem pronájmu jsou  místnosti č. 627, 628 a 629 v 6. NP objektu GALEN, Smetanova 1390, Ústí 

nad Orlicí, o celkové ploše 62,1 m2 za úplatu nájemného ve výši 1.518,90 Kč/m2/rok,  podíl nájemného 

na společných prostorech o výměře 3,75 m2 ve výši 765,70 Kč/m2/rok a platbu služeb spojených s 
užíváním nebytového prostoru určeného k podnikání, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Evě Polakovičové

1.1. zajistit zveřejnění záměru pronájmu nebytových prostor na úřední desce Městského úřadu 
Ústí nad Orlicí dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 13.4.2018

Stránka č. 22 z 26Přehled usnesení [117/RM/9.4.2018]

10.4.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

2810/117/RM/2018 MPO/11 - Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě č. 7721063403 na pojištění 

majetku a odpovědnosti za škodu

I. Rada města schvaluje

uzavření Dodatku č. 1 k pojistné smlouvě č. 7721063403 na pojištění majetku a odpovědnosti za škodu, 
mezi Městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, jako pojištěným a 
Kooperativou pojišťovnou, a.s., Vienna Insurance Group, IČ 47116617, Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 
8, jako pojistitelem. Předmětem dodatku je rozšíření rozsahu pojištění odpovědnosti za újmu - 
připojištění odpovědnosti členů orgánů za jinou než čistou  finanční újmu, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Evě Polakovičové

1.1. administrativně zajistit uzavření dodatku č. 1 uvedeného v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 13.4.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

2811/117/RM/2018 MPO/12 - Převod členského podílu v bytovém družstvu vztahujícího se k 

družstevnímu bytu

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit Smlouvu o převodu členského podílu v bytovém družstvu vztahujícího se k 
družstevnímu bytu ev. č. 1 v domě čp. 299, ulice Jilemnického v Ústí nad Orlicí, mezi Městem Ústí nad 
Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, jako převodcem a paní N░░░ K░░░░ ░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , jako nabyvatelem, za kupní cenu 1.024.515 Kč, dle přílohy 

k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Evě Polakovičové

1.1. předložit smlouvu o převodu členského podílu v bytovém družstvu Zastupitelstvu města 
Ústí nad Orlicí ke schválení.

Termín: 16.4.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

2812/117/RM/2018 MPO/ 13 - Záměr prodeje p.p.č. 117 v k.ú. Knapovec

I. Rada města schvaluje

záměr prodeje  p.p.č. 117  v obci Ústí nad Orlicí a k.ú. Knapovec na základě žádosti paní ░░░░ J░░
S░░░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Evě Polakovičové

1.1. oddělení majetkových úkonů, zajistit zveřejnění záměru prodeje na úřední desce v daném 
termínu

Stránka č. 23 z 26Přehled usnesení [117/RM/9.4.2018]

10.4.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 23.4.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

2813/117/RM/2018 MPO/14 - Komise - průmyslová zóna Hylváty

I. Rada města jmenuje
komisi pro otevírání obálek výběrového řízení a záměru prodeje p.p.č. 291/34, p.p.č. 291/35, p.p.č. 
291/36, p.p.č. 291/37, p.p.č. 291/38, p.p.č. 680 a části p.p.č. 542 v k.ú. Hylváty, v obci Ústí nad Orlicí 
ve složení členů Petr Hájek, Jiří Preclík, Matouš Pořický, Ing. Michal Kokula a Ing. Václav Knejp, jako 
člen komise s hlasem poradním.

II. Rada města ukládá

1. Evě Polakovičové

1.1. informovat členy o jejich členství v komisi a termínu jednání komise.

Termín: 19.4.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

2814/117/RM/2018 MPO/15 - Záměr změny nájemního vztahu - TJ Knapovec

I. Rada města schvaluje
záměr změny nájemního vztahu spočívající ve změně předmětu, účelu a výše nájmu p.p.č. 1243, p.p.č. 
1239, p.p.č. 524/13, p.p.č. 524/12, p.p.č. 524/9 a st.p.č. 363, jehož součástí je stavba občanského 
vybavení č.p. 178, vše v obci Ústí nad Orlicí a k.ú. Knapovec, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Evě Polakovičové

1.1. zajistit zveřejnění záměru pronájmu na úřední desce v daném termínu

Termín: 16.4.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 1 ] 

2815/117/RM/2018 DSS/1 - Příspěvek na provozování cyklobusů na území Pardubického kraje 
v období od 02.06.2018 do 30.09.2018

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města uzavřít s Pardubickým krajem Smlouvu o zajištění dopravní obslužnosti na části 
území Pardubického kraje v období od 02.06.2018 do 30.09.2018 a úhradě nákladů s tím spojených ve 
výši 20.000 Kč.

II. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření v ORJ 7 a 14 týkající se dofinancování dopravní 
obslužnosti dle přílohy k usnesení RM

III. Rada města ukládá

1. lic. Jaroslavu Škarkovi

Stránka č. 24 z 26Přehled usnesení [117/RM/9.4.2018]

10.4.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. předložit zastupitelstvu města ke schválení smlouvu uvedenou v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 12.4.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

2816/117/RM/2018 ŽP/1 - Schválení smlouvy Běžná údržba výsadeb keřů z náhradní výsadby 
SŽDC a trvalek na Podměstí

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, 
jako objednatelem a Radkem Kunešem, IČ: 03832457, Tyršova 144, 561 51 Letohrad, jako 
zhotovitelem. Předmětem této smlouvy je Běžná údržba výsadeb keřů z náhradní výsadby SŽDC a 
trvalek na Podměstí od 1.4.2018 do 30.3.2020 v konečné ceně 426 680 Kč, dle přílohy usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Tomáši Kopeckému

1.1. vedoucímu odboru životního prostředí, zajistit administrativní úkony spojené s podpisem 
smlouvy uvedené v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 16.4.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 1 ] 

2817/117/RM/2018 SÚ/1 - Návrh na pořízení změny územního plánu Ústí nad Orlicí.

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města vzít na vědomí návrh na pořízení změny územního plánu Ústí nad Orlicí, kterou je 
požadováno prověřit změnu funkčního využití pozemků p.p.č. 1934/1, p.p.č. 1935, p.p.č. 1934/2, st.p.č. 
1172/2, st.p.č. 1172/1 v katastrálním území a obci Ústí nad Orlicí z plochy VZ - výroba a skladování - 
zemědělská výroba do plochy SM - plochy smíšené obytné - městské, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města uložit stavebnímu úřadu úkol předložit výše uvedený návrh na pořízení změny 
územního plánu na poslední zasedání zastupitelstva města v kalendářním roce 2018.

III. Rada města ukládá

1. Petru Marčíkovi

1.1. zajistit předložení návrhu na pořízení změny územního plánu zastupitelstvu města.

Termín: 16.4.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

2818/117/RM/2018 SÚ/2 - Projednání vyhledávací studie "I/14 Ústí nad Orlicí, obchvat"

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města vzít na vědomí předloženou vyhledávací studii "I/14 Ústí nad Orlicí, obchvat".

II. Rada města doporučuje

Stránka č. 25 z 26Přehled usnesení [117/RM/9.4.2018]

10.4.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zastupitelstvu města schválit s ohledem na předloženou vyhledávací studii řešení přeložky silnice I/14 
ve variantě 3, která je z pohledu města nejpřijatelnější.

III. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města uložit starostovi města úkol písemně informovat Krajský úřad Pardubického kraje, 
oddělení územního plánování o výsledku projednání vyhledávací studie v Zastupitelstvu města.

IV. Rada města ukládá

1. Petru Marčíkovi

1.1. zajistit předložení vyhledávací studie k projednání zastupitelstvu města.

Termín: 16.4.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 3 ] 

2819/117/RM/2018 FIN/1 - Žádost o prominutí poplatku z prodlení

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit snížení výše úroku z prodlení  z titulu opožděných úhrad splátek půjčky z 
Fondu bytové výstavby poskytnuté panu Miroslavu Rollerovi, Špindlerova 1137, 562 01 Ústí nad Orlicí 
ze 625.207,64 Kč na 40.426 Kč, dle důvodové zprávy a přílohy k usnesení RM.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

2820/117/RM/2018 STA/1 - Záměr projektu "Bike resort Orlicko - Třebovsko III."

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit účast města Ústí nad Orlicí v projektu "Singletrack Glacensis III", 
připravovaného do dotačního programu Interreg V-A, jehož vedoucím partnerem bude svazek 
obcí Region Orlicko - Třebovsko, Město Ústí nad Orlicí bude participovat částí Bike resort Orlicko - 
Třebovsko - lokalita Andrlův Chlum.

II. Rada města ukládá

1. Petru Hájkovi

1.1. starostovi města, předložit zastupitelstvu města k projednání záměr projektu, dle bodu I. 
tohoto usnesení.

Termín: 16.4.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 1 ] 

Stránka č. 26 z 26Přehled usnesení [117/RM/9.4.2018]

10.4.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



č. usn./2018

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

7 2 7 2 7 2 7 2 7 2 7 2

č. usn./2018

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

7 2 7 2 7 2 7 2 7 2 7 2

č. usn./2018

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

7 2 7 2 7 2 8 1 8 1 8 1

2778 2779

2785 2788

2776

2786

2781 2782

2787

Záznam o pr ůběhu hlasování ze 117. sch ůze Rady m ěsta Ústí nad Orlicí ze dne 9. 4. 2018

27772773 2774 2775

2784

Program

27832780

2789

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



č. usn./2018

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

8 1 8 1 8 1 8 1 8 1 8 1

č. usn./2018

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

8 1 8 1 8 1 8 1 6 1 1 1 6 3

č. usn./2018

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

6 3 6 3 6 3 6 3 6 3 6 3

2807

2790

2802 2803 2804 2805 2806

2798

2795

2799 2800 28012796 2797

2791 2792 2793 2794

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



č. usn./2018

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

6 3 8 1 8 1 8 1 8 1 8 1

č. usn./2018

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

7 1 1 8 1 7 1 1 7 2 5 3 1 8 1

č. usn./2018

A N Z CH

Petr Hájek x

Jiří Preclík x

Michal Kokula x

Matouš Pořický x

Anna Škopová x

Petr Strákoš x

Pavel Svatoš x

Jan Zábrodský x

Zdeněk Ešpandr x

7 1 1

2819

2820

2812 28132808 2809 2810 2811

2814 2815 2816 2817 2818

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a


